



PREZES RADY MINISTRÓW

Nowy Targ, 11 września 2023 r.

Szanowni Państwo,

dzisiejsza uroczystość jest wielkim świętem społeczności szkolnej Zespołu Szkół nr 1 im. Władysława Orkana w Nowym Targu oraz wszystkich mieszkańców miasta. Gratuluję otwarcia nowego budynku szkoły oraz rozbudowy Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczych. Ta inwestycja od dzisiaj stanie się wizytówką miasta. Wszystkim obecnym na spotkaniu pragnę przekazać serdeczne pozdrowienia i zapewnienie o mojej pamięci.

Cieszę się, że wysiłek władz powiatu, dyrekcji szkoły oraz wszystkich zaangażowanych w to przedsięwzięcie został uwieńczony sukcesem. Stworzenie tej nowoczesnej placówki wymagało odwagi i determinacji, a sprawne ukończenie inwestycji to najlepszy dowód Państwa aktywności i skutecznego działania. Wierzę głęboko, że poprawa infrastruktury szkolnictwa będzie dobrze służyła podniesieniu jakości kształcenia i zwiększeniu potencjału dydaktycznego w całym powiecie nowotarskim.

Nowa szkoła wraz z salą gimnastyczną, salami lekcyjnymi oraz aulą odpowiada wyzwaniom XXI wieku i stwarza uczniom dobre warunki nauczania ogólnego i zawodowego. Wymogom nowoczesnego szkolnictwa odpowiada również rozbudowany budynek Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczych. Jest on przestronny i przystosowany do wymagań osób o obniżonej sprawności. Podopiecznym oferuje też dostęp do wyposażonych sal ćwiczeń i rehabilitacji. Wiem, że na wszystkich uczniów czeka miejsce bardzo przyjazne i dostosowane do ich potrzeb. Jestem przekonany, że młodzi ludzie będą tu spędzać czas pożytecznie, pod najlepszą, profesjonalną opieką, doskonaląc swoje umiejętności i rozwijając pasje.

Szanowni Państwo, z okazji niedawnej Inauguracji Roku Szkolnego 2023/2024 pragnę przekazać całej społeczności szkolnej – Nauczycielom, Uczniom i Rodzicom oraz wszystkim pracownikom szkoły – najlepsze życzenia wspólnej realizacji ambitnych planów i zamierzeń w tym nadchodzącym czasie.

Z serdecznymi pozdrowieniami

Mateusz Morawiecki

Organizatorzy i uczestnicy uroczystego otwarcia nowego budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Władysława Orkana w Nowym Targu